[bookmark: _GoBack]様式第1号（第4条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

大山町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
申請者　団体の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　年度大山町自主防災組織育成事業補助金交付申請書

　　　　年度において、標記補助金を下記のとおり受けたいので、大山町自主防災組織育成事業補助金交付要綱第4条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

1　事業名称　　　　　　　　自主防災組織育成事業

2　補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　円

3　添付書類
(1)事業実施計画書
(2)自主防災組織等参加世帯数及び人数
(3)災害時要配慮者個別避難計画数

事業実施計画書

1　事業実施計画
	実施(予定)月日
	活動内容
	参加(予定)者数

2　自主防災組織参加世帯数及び人数　　　　　　　　　　（基準日　４月１日現在）
	　　　　　　世帯数
	　　　　　　人　数

	　　　　　　　　　　　世帯
	　　　　　　　　　　　人

3　災害時要配慮者個別避難計画数
	　　　　個別避難計画数

	　　　　　　　　　　　計画